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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc classique 2019

Clt

o g bh|lwWwWIN| -

Nom

LALOUER Maelwenn
BECART Flavie
MEYNARD Marion
DEMARET Camille
JAROS Laly

RION Jade

Club

GUILERS

AIRE SUR LA LYS
VOVES

VOVES

VIERZON 1ERE
MOUANS SARTOUX

Benjamin Homme Arc classique 2019

Clt

O |IN OO0~ WI NP

10
11

12

Nom
GOULARD Simon
BAILLION Jeremy

DIDIERLAURENT Yann

GIRARD Louis
KAYSER Lucas
CHAVANON Quentin
PETIT StEphane
CHOMETTE Killian

BERNAGE Leandre
HOUOT Ethan

FERNANDEZ ULLOA BENOIT

Louis
RUELLOT Yann

Club

AUROS

MOUANS SARTOUX
VAGNEY

VAGNEY

PLOURIN LES MORLAIX
ST PRIEST

MENNECY VILLEROY

ARTONNE - SAINT
MYON

BRIENON/ARMANCON
VAGNEY
CHAMALIERES

GUILERS

Minime Femme Arc classique 2019

Clt

Ol N|lo | W|IN| P

=
o

Nom

THIEBAUT Margot
BLUTEAU Annalia
WARLOT Cyntia
GRELOT Solene
PARIS Adeline
LESCOP Pauline
PICHARD Ester
BERNARD Tifene
RIOU Oriane
RAYMOND Louane

Samedi 13 Juillet 2019

Club

MULHOUSE STA
BASSIN D'ARCACHON
VAGNEY

BOE

LA MURE

GUILERS

VOVES

LESCAR

ROCHEFORT SUR MER

ARTONNE - SAINT
MYON

Licence
803896A
900468V
919679B
917905Y
806505L
946785P

Licence
900956A
9496002
929459G
929457E
952200A
887434C
884635K
892235W

915262A
952988G
902447W

922859H

Licence
893672H
924677J
903406N
859171G
821498H
922835G
819359H
911771F
847091B
900602R

Cat
BFCL
BFCL
BFCL
BFCL
BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL

BHCL
BHCL
BHCL

BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

P1
296
262
240
234
232
214

P1
304
293
275
275
265
256
248
239

232
223
210

151

P1
331
330
324
317
310
309
304
303
293
279

CHAMPIONNAT DE FRANCE JEUNES - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - VAUJANY -du 10/07 /2019
au 12/07/2019

Total Nb 6 Nb 5
296
262
240
234
232
214

Nbre d'archers : 6

Total Nb 6 Nb 5
304
293
275 6 13
275 4 16
265
256
248
239

232
223
210

151
Nbre d'archers : 12

Total Nb 6 Nb 5
331
330
324
317
310
309
304
303
293
279

Page 1/7



3y Classement Officiel

\ G
CHAMPIONNAT DE FRANCE JEUNES - Tir en Campagne (12
Fﬁf]:g CONNUES + 12 INCONNUES) - VAUJANY -du 10/07 /2019
j au 12/07/2019

de Tir a I'Arc

Minime Femme Arc classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
11 |RAMPNOUKX Elise BASSIN D'ARCACHON 903895V MFCL 276 276
12 |GODART Louna ARTONNE - SAINT 817357G MFCL 275 275

MYON

Minime Homme Arc classique 2019

Nbre d'archers : 12

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 FAVRE-NICOLIN Marius RIVES 894213W | MHCL 343 343
2 POURADIER Dorian ARTONNE - SAINT 859770H MHCL 341 341
MYON
3 VIDAL Axel THOUARS 854778G MHCL 337 337
4 GLEYZE Tao BASSIN D'ARCACHON 805746L MHCL 329 329
5 RENAUDET Noah ARDIN 863083J MHCL 324 324
6 DIDIERLAURENT Alexis VAGNEY 903409S MHCL 322 322
7 PRIBISET Ugo MULHOUSE STA 915560Z MHCL 319 319
8 VECHOT Kyllian BRIENON/ARMANCON 8844187 MHCL 318 318
9 PETITCOLIN Ludovic ARTONNE - SAINT 922693C MHCL 311 311
MYON
10 |BEN Simon MOUANS SARTOUX 926490E MHCL 307 307
11 |PANNETIER Ulysse ARTONNE - SAINT 904312Y MHCL 303 303
MYON
12 |LE VELLY Ewen GUILERS 899439B MHCL 297 297
13 |ROJAS Tom ST MARTIN DE CRAU 813484X MHCL 295 295
14 |JOURNEL Romain BAZAINVILLE 863914M MHCL 284 284
15 |MUNDING Theo VAGNEY 893873B MHCL 282 282 7
15 |FROGER David VOVES 896388K MHCL 282 282 9
15 |LUCOT Valentin PONT A MOUSSON 874795P MHCL 282 282 15
15 |CALLEY Stephane LURE 880920X MHCL 282 282 6
19 |REVERDY Gabriel GUILERS 922853B MHCL 278 278
20 |POUZINEAU Clovis ARDIN 868453W | MHCL 274 274
21 |QUENTEL Piero GUILERS 898190U MHCL 273 273
22 |MONROCHE Hugo CHATEL GUYON 885723T MHCL 269 269
23 |LEVENEUR Lukas GUILERS 922306G MHCL 267 267
24 | TOLINOS Clement MOUANS SARTOUX 943311N MHCL 251 251
25 |ALLEAUME Ewann PORNIC 911671X MHCL 244 244
26 |BOUVIER Simon MOREZ 887643E MHCL 223 223

Samedi 13 Juillet 2019

Nbre d'archers : 26
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc classique 2019

Clt

o g bh|lwWwWIN| -

10

10
12

Nom

JAMET Tifenn
MARTIN-AUBEY Lorena
MACHINET Audrey
BERTHOT Flavie

MENARDO GUZMAN Luna

CHARTRON Marine

MANDIN Abie

MICHEL Julie
ECHOUARD Lisa

BERTHON Lea

FROISSART llana
GIBERT Eloise

Club

ROMORANTIN
RENNES CIE
ARCIS SUR AUBE
ETRECHY

MOUANS SARTOUX

BELFORT -
SAVOUREUSE

LES SABLES
D'OLONNE

AUROS

VOUNEUIL SUR
VIENNE

ST POURCAIN SUR
SIOULE

AUROS
BASSIN D'’ARCACHON

Cadet Homme Arc classique 2019

Clt

Ol ool o W|IN| P

A R =
wlw|lw w| k| |o

[EEY
~

Nom

MORLOT Valentin
IMBERT Lilian
PESNEL Julien
GAILLON Tristan
VEE Valentin
FOREST Louis
SIMERAY Tao
CHALOT Paul
PATON Clement
BERTHET Dylan
UCKMAN Theo
LOPRIENO Matheo
MUROL NoE
GLEYZE Elouan

MENARDO GUZMAN Zao

BOURDUGE Nathan

FROGER Jeremy

Samedi 13 Juillet 2019

Club

PERPIGNAN
BRIENON/ARMANCON
SMARVES

ETRECHY
BRIENON/ARMANCON
ARDIN

BUC

NANCY

CHARTRES

NICE AC

MONTAIGU
GRENOBLE

CHATEL GUYON
BASSIN D'’ARCACHON
NIMES

ARTONNE - SAINT
MYON

VOVES

Licence
854558T
837844A
749700S
822112A
782299A
754607A

838745E

839227D
786352F

892536Y

839612X
767804V

Licence
805777V
864227C
780664Y
848924U
765095A
799905M
790370Y
817665S
884028A
850835W
837006P
944805M
829622N
805148L
7822987
892198F

913598S

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL

CFCL
CFCL

CFCL

CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL

P1
326
312
327
302
343
283

278

290
261

256

256
238

P1
334
325
340
337
336
332
315
317
313
306
305
305
302
302
302
302

301

CHAMPIONNAT DE FRANCE JEUNES - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - VAUJANY -du 10/07 /2019
au 12/07/2019

Total Nb 6 Nb 5

326
312
327
302
343
283

278

290
261

256 6

256 7
238

Nbre d'archers : 12

Total Nb 6 Nb 5

334

325

340

337

336

332

315

317

313

306

305 12 17
305 10

302 9

302 14

302 10

302 12 14

301
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de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc classique 2019 (Suite)

Clt
18
19
20

21
22
23
23
25
26
27
28

Nom

CREUZET Timothee
BRIN Emeric
BONNAMY Mateo

RAMBAUD Aymeric
DENIS Jimmy
DREYER Noe
LAFORGUE Hugo
GERMAIN Evan
HAYEMMES Arthur
PLANCHET Erwan
TEMPLERAUD JErEmy

Club
CHENOVE
CHOLET TAC

LES SABLES
D'OLONNE

GRENOBLE
VERTOU
MULHOUSE STA
BOE

PLOURIN LES MORLAIX

PORNIC
ARDIN
LE MAY SUR EVRE

Junior Femme Arc classique 2019

Clt

O 0l bh| W IN|F

Nom

AUTRET Aurelie
LOUIS Mathilde
LECLERCQ Jade
BRICHE Amelie
VACHERAND Gaelle
ROBINSON Meghan

Club

VIVIEZ

RIOM

MOUANS SARTOUX
WINGLES

RIOM

BASSIN D'ARCACHON

Junior Homme Arc classique 2019

Clt
1
2

© 0| Nl 0|~ |w

10

Nom
BARBIER Anthony
CUMINAL Thibault

CHASTAING Teddy
AHMED AISSA Laurian
LE BARS Antoine
SOCOLOVERT Bixente
GUILBAUD Elie
LEGAVRE Julien
RICHARD Thibault
JOLY Remi

Samedi 13 Juillet 2019

Club
BRIENON/ARMANCON

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

SENS

MOUANS SARTOUX
RENNES CIE

BASSIN D'ARCACHON
PORNIC

ST POL DE LEON
BUC

CORBAS

Licence
861431N
788360N
866122M

909424E
788179S
914429V
875157H
900606V
916380R
819159R
834441B

Licence
7565617
759483A
844248L
891784F
827419U
836790E

Licence
775692U
753979T

766670M
887311V
779729G
860028N
813198L
795436E
687330Y
767315N

Cat
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL
JFCL
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

P1
299
297
201

285
284
273
273
250
249
248
243

P1
317
315
266
263
262
256

P1
335
309

315
316
317
273
288
266
266
254

CHAMPIONNAT DE FRANCE JEUNES - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - VAUJANY -du 10/07 /2019
au 12/07/2019

Total Nb 6 Nb 5

299
297
201

285

284

273 9
273 13
250

249

248

243

Nbre d'archers : 28

Total Nb 6 Nb 5

317
315
266
263
262
256

Nbre d'archers : 6

Total Nb 6 Nb 5

335
309

315
316
317
273
288
266 4
266
254
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CHAMPIONNAT DE FRANCE JEUNES - Tir en Campagne (12
Fﬁﬁ]:g CONNUES + 12 INCONNUES) - VAUJANY -du 10/07 /2019
j au 12/07/2019

de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
11 |CLEMENT-CUZIN Jeremie VOVES 762468V JHCL 253 253
12 |LEICHTNAM Louis LINGOLSHEIM 743084A JHCL 248 248
13 |MICHELET Florent MARSEILLE 703371J JHCL 182 182
PHOCEENS

Nbre d'archers : 13

Cadet Femme Arc a poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 FERARD Clementine LES MUREAUX 909528T | CFCO 332 332
2 |BARBIER Mathilde ST PRIEST 742662S | CFCO 343 343
3 |LOUIS Apalline ARTONNE - SAINT 951362P | CFCO 324 324
MYON
4 | BODIN Mathilda PORNIC 843335U | CFCO 275 275

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Arc a poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 MOLIN Louis ENQUIN-LEZ- 791720R CHCO 354 354
GUINEGATTE
2 BROUILLE Dylan AIRE SUR LA LYS 728171R | CHCO 352 352
TROU Eliot LAVAL 909262D | CHCO 351 351
4 MARTIN Matheo ARTONNE - SAINT 917509T | CHCO 347 347

MYON
Nbre d'archers : 4

Junior Femme Arc a poulies 2019

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 TISSEROND Juliette ARDIN 933649L JFCO 348 348

2 BROUILLE Marynn AIRE SUR LALYS 797207E JFCO 322 322

Nbre d'archers : 2
Junior Homme Arc a poulies 2019

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 ALBANESE Remy PONTCHARRA 842124C | JHCO 368 368

2 SOLIGNAC Hugo ROSNY S/BOIS CSL 721042S | JHCO 369 369

3 |GIRARD Nicolas ST MARTIN DE CRAU 781398W | JHCO 374 374

4 CADRONET Nathan SURESNES 811280B | JHCO 383 383

Samedi 13 Juillet 2019
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<
CHAMPIONNAT DE FRANCE JEUNES - Tir en Campagne (12
FFTA CONNUES + 12 INCONNUES) - VAUJANY - du 10/07 /2018

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc au 12/07/2019

Junior Homme Arc a poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
5 CHAUVEAU Baptiste RUELLE 751790N | JHCO 373 373
6 CADORET Valentin DONGES 793970L JHCO 340 340

Nbre d'archers : 6

Cadet Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
VOISIN Lauriane FLEURY LES AUBRAIS 843832J CFBB 257 257
WREDE Tiphaine DRAVEIL SENART 844809W | CFBB 215 215

4 POIROT Raphaelle DIGNE LES BAINS 929946L CFBB 112 112

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Bare Bow 2019 -

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
3 BAUDIC Marine CLEGUEREC 952131A | MFBB 253 253

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare Bow 2019

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 DUVERGER Jorick SAINT JEAN DE BRAYE | 816999T CHBB 281 281
2 BONNAUD-CONSTANT Brayan PIOLENC 788728N CHBB 256 256
3 ALBERT Clement VERTOU 913631C CHBB 253 253
4 KERROS MatEo MONESTIER DE 841146P CHBB 218 218
CLERMONT
5 BESANCON Thibault CAHORS 842342P CHBB 204 204

Nbre d'archers : 5

Junior Femme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 PRINGEZ Camille LA MURE 883809M JFBB 222 222
2 AUNE ASTOIN Coralie DIGNE LES BAINS 872945D JFBB 156 156

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 CREVOISIER Felicien BASSIN D'ARCACHON 746649A JHBB 261 261
2 CORBALAN Clement BARBY 847506C JHBB 224 224
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CHAMPIONNAT DE FRANCE JEUNES - Tir en Campagne (12
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
WREDE Kevin DRAVEIL SENART 735458L
4 BELLEVILLE Cyril DOLE 916755Y
EYMARD Loic PIOLENC 750025V

Nombre total d'archers : 147

Club Organisateur : Arbitre responsable :
233565A GUILBERT ALAIN

0138086 LES ARCHERS DE L'OISANS

Liste des arbitres :

Cat
JHBB
JHBB
JHBB

P1
241
162
195

CONNUES + 12 INCONNUES) - VAUJANY - du 10/07 /2018

au 12/07/2019

Total Nb 6 Nb 5
241
162
195

Nbre d'archers : 5

233565A GUILBERT ALAIN / 0573955V TERRIEN JEAN LOUP / 6115927 BRIN GUILLAUME /
4660847 GROSSET BOURBANGE JEAN JACQUES / 406730N ENJOLRAS JACQUES / 392721W
DUBOIS REGIS / 309948B ADNET ALAIN / 275064H LACOMBE CHRISTIAN / 265020R
BERTRAND CLAUDIE / 231261W LAMOUREUX MICHEL / 2023164 MARCHAND JEANLOUIS /

0735937 ANSELIN FRANCIS / 611534B BRIN VERONIQUE

Samedi 13 Juillet 2019
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